Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
(Минсельхоз России)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

П Р И К А З

25.05.2021 №127-о
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ от
09.02.2021 №25-о «О стоимости
проживания в общежитиях для
обучающихся ФГБОУ ВО
Дальневосточный ГАУ на
весенний семестр 2020/21
учебного года»

В целях исполнения п.7 поручения Правительства Российской Федерации
№ММ-П 13-5632 от 4 мая 2021 г. о мерах по реализации Послания Президента
Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 21 апреля
2021 г. по вопросу об обеспечении предоставления студентам, путешествующим по
России в период каникул, возможности проживать в студенческих кампусах и
общежитиях образовательных организаций, реализующих образовательные
программы высшего образования
п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить приказ от 09.02.2021 №25-о «О стоимости проживания в
общежитиях для обучающихся ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ на весенний
семестр 2020/21 учебного года» пунктом 2.1 следующего содержания:

Предоставить студентам, путешествующим по России в период каникул,
возможности проживания в общежитии №6 ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ и
установить размер платы за проживание (включая плату за жилищно-коммунальные
услуги) в следующем размере:

Размер платы с 1 человека в сутки

№ общежития
Плата за проживание (наем) жилого
помещения и коммунальные услуги

за 1 койко-место, рублей
За дополнительные услуги,

рублей

Общежитие № 6 55 11

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника финансово-
экономического управления Ковшун Ю.А.

Ректор П.В. Тихончук